
632470-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 632470-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pieczywo – SUKCESYWNA DOSTAWA PIECZYWA ORAZ WYROBÓW CUKIERNICZYCH
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA PIECZYWA ORAZ WYROBÓW CUKIERNICZYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa oraz wyrobów 
cukierniczych. Miejscami dostarczenia towaru są stołówki wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: a) Zadanie I: • Stołówka GZ Wejherowo w m. 
Wejherowo - ul. Sobieskiego 277, 84-200 Wejherowo, • Stołówka GZ Wejherowo w m. 
Rozewie - ul. Garnizonowa 1, 84-120 Władysławowo, • Stołówka GZ Gdynia Babie Doły w m. 
Gdynia - ul. Zielona b/n, 81-197 Gdynia, • Stołówka GZ Gdynia Grabówek w m. Gdynia - ul. M.
C. Skłodowskiej 2, 81-231 Gdynia. b) Zadanie II: • Stołówka GZ Siemirowice w m. Siemirowice 
- Siemirowice, 84-312 Cewice. Częstotliwość dostaw: 6 x w tygodniu do każdego odbiorcy w 
godzinach od 05.30 do 7.30 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku 
nr 2 oraz nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: b6faa332-f669-4c6b-b938-9c7a2d7585a7
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.49.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15811000 Pieczywo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15811100 Chleb

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277, ul. Garnizonowa 1, ul. M.C. Skłodowskiej 2, ul. Zielona b
/n, Cewice  
Miejscowość: Wejherowo, Rozewie, Gdynia Babie Doły, Gdynia Grabówek, Siemirowice
Kod pocztowy: 84-200, 84-120, 81-197, 81-231, 84-312
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/632470-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


632470-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie I - Stołówka GZ Wejherowo w m. Wejherowo, Stołówka GZ Wejherowo w m. 
Rozewie, Stołówka GZ Gdynia Babie Doły w m. Gdynia , Stołówka GZ Gdynia Grabówek
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa oraz wyrobów 
cukierniczych. Miejscami dostarczenia towaru są stołówki wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: a) Zadanie I: • Stołówka GZ Wejherowo w m. 
Wejherowo - ul. Sobieskiego 277, 84-200 Wejherowo, • Stołówka GZ Wejherowo w m. 
Rozewie - ul. Garnizonowa 1, 84-120 Władysławowo, • Stołówka GZ Gdynia Babie Doły w m. 
Gdynia - ul. Zielona b/n, 81-197 Gdynia, • Stołówka GZ Gdynia Grabówek w m. Gdynia - ul. M.
C. Skłodowskiej 2, 81-231 Gdynia. Częstotliwość dostaw: 6 x w tygodniu do każdego odbiorcy 
w godzinach od 05.30 do 7.30 ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ 
SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego 
maksymalnie do 50%. Maksymalne ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna 
ilość zamówienia” formularza cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które 
Zamawiający będzie realizował na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w 
ramach opcji będą tożsame z cenami realizacji dostawy w ramach zamówienia 
podstawowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 oraz nr 
3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.49.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15811100 Chleb
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277, ul. Garnizonowa 1, ul. Zielona b/n, ul. M.C. Skłodowskiej 
2  
Miejscowość: Wejherowo, Rozewie, Gdynia Babie Doły, Gdynia Grabówek
Kod pocztowy: 84-200, 84-120, 81-197, 81-231
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska



632470-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty należy przesłać drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art.515 ust.1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659


632470-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie II - Stołówka GZ Siemirowice w m. Siemirowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa oraz wyrobów 
cukierniczych. Miejscami dostarczenia towaru są stołówki wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: a) Zadanie II: • Stołówka GZ Siemirowice w m. 
Siemirowice - Siemirowice, 84-312 Cewice. Częstotliwość dostaw: 6 x w tygodniu do każdego 
odbiorcy w godzinach od 05.30 do 7.30 ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ 
SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego 
maksymalnie do 50%. Maksymalne ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna 
ilość zamówienia” formularza cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które 
Zamawiający będzie realizował na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w 
ramach opcji będą tożsame z cenami realizacji dostawy w ramach zamówienia 
podstawowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 oraz nr 
3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.49.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15811100 Chleb
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Siemirowice
Kod pocztowy: 84-312
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia



632470-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty należy przesłać drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art.515 ust.1 pkt 1 lit. a)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5882404534
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefon: 261250280
Adres strony internetowej: www.18wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999659


632470-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +484587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55c866cd-9b92-42c4-91f6-4a68141f8695 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 12:36:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 632470-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

